Территориальная  избирательная  комиссия
Захаровского  района  Рязанской  области

Решение

08.09.2025

№ 74/519
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва Резаевой Елены Викторовны, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №2
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва Резаевой Елены Викторовны, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №2, от 06.09.2025 в соответствии с частью 13 статьи 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Захаровского района Рязанской области
решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва Резаевой Елены Викторовны, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №2.

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 47,48 вычеркнуть от руки сведения о кандидате Резаевой Елене Викторовне в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №2.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Захаровского района (https://zaharovo.moiwibori.ru/)

Председатель ТИК

Т.В. Баркова
Секретарь ТИК

Л.Н. Попова